
Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku a s ní spojené montážní a stavební práce, zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon" nebo "ZZVZ") 
 
 

„VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ 2024 V OBCHODNÍCH PROSTORÁCH MČ BRNO-
ŽABOVŘESKY, KOUNICOVA 69, 73, 83, 85, 87, BRNO” 

 

Základní informace o veřejné zakázce a zadavateli 

 
Předmět zakázky: dodávky 
Druh zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 
 
Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 
Sídlo zadavatele: Horova 28, 616 00 Brno 
IČO zadavatele:  44992785 
Právní forma zadavatele: 801 - obec 
Adresa profilu zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/1e85f773-3ecd-4af0-
a60b-3de2eb49a859 
 

Základní informace o zadávacím řízení 

 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní  
Zahájení zadávacího řízení: 23. 11. 2023  
Lhůta pro podání nabídek: 13. 12. 2023 do 09.00 h 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem zakázky je dodávka otvorových výplní a provedení stavebních prací týkajících se výměny 
otvorových výplní v obchodních prostorách MČ Brno-Žabovřesky, ul.Kounicova 69, 73, 83, 85 a 87.  

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu zakázky je vymezen: 

• projektovou dokumentaci s názvem „VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V 
OBCHODNÍCH PROSTORÁCH MČ BRNO-ŽABOVŘESKY, KOUNICOVA 73, 83, 85, 87, 
BRNO“  zpracovanou projektovou kanceláří MENHIR projekt, s.r.o.,Horní 729/32, 639 
00 Brno, IČO: 634 70 250 

• projektovou dokumentaci s názvem „VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V 
OBCHODNÍCH PROSTORÁCH MČ BRNO-ŽABOVŘESKY, KOUNICOVA 13/69, BRNO“ 
zpracovanou projektovou kanceláří MENHIR projekt, s.r.o.,Horní 729/32, 639 00 Brno, 
IČO: 634 70 250 

• a výkazem výměr,  



Stránka 2 z 3 

 

které tvoří společně přílohu č. 5 této zadávací dokumentace. 

Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek včetně jejích příloh, tj. zejména PD a 
výkazu výměr. Veškeré požadavky na zhotovitele vyplývající z předmětu zakázky jsou pro zhotovitele 
závazné a již musí být zahrnuty v nabídce účastníka. 

 

Celková cena sjednaná v uzavřené smlouvě:  

 

Cena díla bez daně z přidané hodnoty: 3 111 300, - Kč  

 

Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název dodavatele, IČ, sídlo Celková nabídková cena 
bez DPH: 

1. Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 
IČ: 48529303 
sídlo: Jižní náměstí 7,61900 Brno 
 

3 111 300,00 Kč 

2. DA power, s.r.o. 
IČ: 05787491 
sídlo: Staňkova 383,61200 Brno 

4 596 687,46 Kč 

3. OKNOSERVIS s.r.o.,  
IČ: 25519760  
sídlo: Drčkova 2876,62800 Brno 

3 701 484,10 Kč 

4. OPENBLU s.r.o. 
IC: 28795199 
sídlo: Nad Farou 628, 51701 Solnice 

3 257 780,03 Kč 

5.  STAL-PE stavební s.r.o.  
IČ: 05154006 
sídlo: Podolí 362, 66403  

3 753 073,69 Kč 

6.  RI OKNA a.s. 
IČ: 60724862 
sídlo: Úkolky,69681 Bzenec 

3 892 927,74 Kč 

 

Označení vyloučených účastníků: 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru: 
 
Dodavatel s nímž byla uzavřena smlouva:  

 
Moravská stavební unie - MSU s.r.o. 



Stránka 3 z 3 

 

IČ: 48529303 
sídlo: Jižní náměstí 7,61900 Brno 

 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který prokázal splnění všech podmínek účasti v 
zadávacím řízení a předložil nejvýhodnější nabídku. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele: 

Vybraný dodavatel nehodlá využít k plnění předmětné zakázky poddodavatele. 

 

Ostatní údaje: 

• Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem. 
• Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
• Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
• Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
• U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů. 
• Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
• Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
• V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 10. 4. 2024 a dne 10. 4. 2024 byla zveřejněna 
na profilu zadavatele. 

 
Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 
zastoupeno  
Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o. 
Mgr. Petr Maršálek, advokát 


